
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: ΩΓΤ3ΩΗ5-ΖΦ8 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                     
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά 09/02/2016
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Αρ. Πρωτ.:6332
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 -  41679 Αρ. Αποφ.: 35
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr   

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής για την υλοποίηση του υποέργου ''Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων'' 
του έργου ''Εθνικό Ληξιαρχείο''          

         Α Π Ο Φ Α Σ ΗΑ Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’)

2.  Το έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. Φ.131360/2613/31.01.2014

3.  Το έγγραφο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. 3289/03.02.2016

4.  Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων

5. Το γεγονός ότι στο Δήμο Χανίων λειτουργούν επτά (7) Ληξιαρχεία στη Δ.Ε. Χανίων, 

Δ.Ε.  Σούδας,  Δ.Ε.  Νέας  Κυδωνίας,  Δ.Ε.  Ελευθερίου  Βενιζέλου,  Δ.Ε.  Κεραμιών,  Δ.Ε. 

Θερίσου και Δ.Ε. Ακρωτηρίου

6. Την ανάγκη συγκρότησης επιτροπής παραλαβής των υλικών και υπηρεσιών, που θα 

εγκατασταθούν και θα παραδοθούν σε πέντε (5) Ληξιαρχεία του Καλλικρατικού ∆ήµου 

Χανίων,  στο  πλαίσιο  του  υποέργου  2  «Μηχανογράφηση  Ληξιαρχείων»  του  έργου 

«Εθνικό Ληξιαρχείο»

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ εΑ π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Συγκροτούμε  επιτροπή  παραλαβής  των  υλικών  και  υπηρεσιών  που  θα 

εγκατασταθούν  και  θα  παραδοθούν  στο  Ληξιαρχείο  της  Δημοτικής  Ενότητας 

Ελευθερίου  Βενιζέλου του  ∆ήµου  Χανίων,  στο  πλαίσιο  του  υποέργου  2 

«Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων» του έργου «Εθνικό Ληξιαρχείο» ως εξής:
1.  Μαζαράκου Αθανασία του Αναστασίου υπάλληλος  της υπηρεσίας  Ληξιαρχείου 
Δ.Ε. Ελευθερίου Βενιζέλου του Δήμου Χανίων κατηγορίας ΔΕ κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού
2. Παπαδάκης Νικόλαος του Μενελάου υπάλληλος της υπηρεσίας Ληξιαρχείου Δ.Ε. 
Ελευθερίου Βενιζέλου του Δήμου Χανίων κατηγορίας  ΔΕ κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού
3. Μανίτης Μάριος του Αντωνίου υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής του Δήμου 
Χανίων,  κατηγορίας  ΤΕ  κλάδου  ΤΕ  Διοικητικού  με  αναπληρωτή  τον  Φραγκιαδάκη 
Γεώργιο του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ Πληροφορικής Μηχανικών Η/Υ

Τα ανωτέρω στελέχη θα είναι  επιφορτισμένα σε συνεργασία με την αρμόδια 
Επιτροπή Παρακολούθησης Παραλαβής του υποέργου, που έχει συσταθεί στο Υπουργείο 
Εσωτερικών  &  ΔΑ  για  την  παραλαβή  και  τον  έλεγχο  της  εγκατάστασης  και  ορθής 
λειτουργίας  του προσφερόμενου εξοπλισμού και  υποδομών,  που προβλέπονται  στην 
οικεία σύμβαση.

Εσωτερική Διανομή:     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικός Γραμματέας
3.Τ.Α.Α.Δ. 
4.Δημοτική Ενότητα Ελ. Βενιζέλου               ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
5. Δ/νση Προγραμματισμού

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 - 41679 Αρ. Αποφ.: 35
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
	ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής για την υλοποίηση του υποέργου ''Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων'' του έργου ''Εθνικό Ληξιαρχείο''
	ΑΠΟΦΑΣΗ


